
MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10A (3.KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Harun

Soy kan
G.

(10/D)
1179
____

2
Zey nep

C ey da Y.
(11/E)
1089
____

3
Büşra A .
(10/F )
518
____

4
Murat S.
(11/B)
1143
____

5
Emirhan

E.
(10/E)
400
____

6
Batuhan

B.
(11/F )
724
____

7
Hüsey in

Samet A .
(10/C )
873
____

8
Mehmet
Selim I.
(11/C )
188
____

9
Muhamm
ed Uğur

D.
(10/E)
1164
____

10
Zey nep

U.
(11/H) 68

____

11
Ö zgenur

Y.
(10/G)
475
____

12
Zey nep

B.
(11/A )
371
____

13
Mustafa
Salih K.
(10/E)
832
____

14
Rumey sa

S.
(11/F )
770
____

15
A hmet

Serhat A .
(10/G) 79

____

16
Zehra Ö .

(11/B)
1070
____

17
A bdullah
Mohamm

ed
Ibrahım

I.
(10/G)
735
____

18
A rda T.
(11/H)
540
____

19
Muharre
m Mert

E.
(10/D)
1157
____

20
Rabiy a

K.
(11/G)
816
____

21
Melek K.
(10/A )
528
____

22
Yusuf Ü.
(11/G)
574
____

23
A y tuğ Y.

(10/E)
1196
____

24
Behiç K.
(11/A )
1041
____

25
Şev v al I.

(10/C )
1006
____

26
Şerife K.
(11/B) 28

____

27
Roula

Wadood
Fawzı A .
(10/A ) 52

____

28
Berfin Y.
(11/E)
380
____

29
Berke Y.
(10/E)
1259
____

30
Yakup
Efe K.
(11/B)
983
____

31
Iffet

Irem K.
(10/G)
743
____

32
Mutlu
C an Z.
(11/F )
1140
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 2 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 5 öğrenci (FEL)
10/F  - 1 öğrenci (FEL)
10/G - 4 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 16

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 4 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 3 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 2 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10B (3.KAT) Salon Kapasitesi : 30

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Barış B.
(10/G)
848
____

2
Mery em

P.
(11/D)
312
____

3
Nurefşan

C .
(10/D)
761
____

4
Gökdeniz

Y.
(11/H)
1101
____

5
Merv e A .

(10/B)
1204
____

6
Yunus

Emre M.
(11/G)
1031
____

7
Iclal A .
(10/F )
1038
____

8
Nisa Nur

K.
(11/F )
181
____

9
Duy gu S.

(10/E)
177
____

10
C ey da

N.
(11/A )
211
____

11
Esmanur

A .
(10/B)
362
____

12
Mustafa

Kemal Ö .
(11/E)
438
____

13
O nur B.
(10/F ) 61

____

14
Elif K.
(11/B)
563
____

15
Yiğit Y.
(10/A )
1012
____

16
A y şe Nur

D.
(11/C )
1104
____

17
A zat T.
(10/E)
349
____

18
Rav za
Nur U.
(11/C )
991
____

19
Eray  P.
(10/D)
159
____

20
Hüsey in

B.
(11/F )
1000
____

21
Narin Ç .
(10/E)
452
____

22
Sama
Elaf

A hmed
A .

(11/H)
829
____

23
Mahmut

K.
(10/A )
554
____

24
Eda D.
(11/A )
1087
____

25
Kader K.
(10/B)
656
____

26
Elif B.
(11/B)
1037
____

27
Muhamm
ed Rafet

E.
(10/C )
1175
____

28
A y sima

A .
(11/E)
280
____

29
Kasra M.

(10/F )
865
____

30
Zahra Z.
(11/B)
734
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 15

10/A  - 2 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 3 öğrenci (FEL)
10/F  - 3 öğrenci (FEL)
10/G - 1 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 15

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 3 öğrenci (FEL)
11/C  - 2 öğrenci (FEL)
11/D - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 2 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10C (2.KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
A bdel

Rahman
A tıa

Hamdı
A lshoqıra
t A bdel
Rahman

A tıa
Hamdı A .
(10/B) 89

____

2
O zan D.
(11/D)
102
____

3
Gökay

A .
(10/A )
383
____

4
Zührenaz
Irmak B.
(11/A )
1057
____

5
Halil

Baran U.
(10/C )
127
____

6
Esmanur

E.
(11/C )
1133
____

7
Melih

Küçük S.
(10/F )
237
____

8
A hmet
Efe A .
(11/D)
769
____

9
Medine

T.
(10/D)
414
____

10
Ece K.
(11/C )
1039
____

11
A li I.
(10/D)
664
____

12
A slınur B.

(11/D)
1026
____

13
Ebrar B.
(10/G) 97

____

14
Hüsey in

K.
(11/G)
1079
____

15
A dem T.
(10/D)
1195
____

16
Zümra

Nida Ö .
(11/A )
634
____

17
Gökçe A .

(10/B)
988
____

18
A y şegül

Ç .
(11/B)
406
____

19
Nisanur

A .
(10/D)
141
____

20
A lihan A .

(11/E)
240
____

21
Noor

Husseın
A bdulzah

ra A .
(10/D)
536
____

22
Bedirhan

K.
(11/C )
1129
____

23
A y şegül

S.
(10/C )
1185
____

24
Rumey sa
Nur G.
(11/B)
569
____

25
Helin Ç .
(10/B)
1156
____

26
Fatımah
Mohamm

ed
Ibrahım

I.
(11/G)
275
____

27
Kerem O .
(10/B) 72

____

28
Sezer G.
(11/C )
729
____

29
Esma

C eren K.
(10/D)
1248
____

30
Selen

Göksu T.
(11/A )
760
____

31
Banu

Hafsa B.
(10/D)
879
____

32
A bdullah
Kutay  Y.
(11/A )
1116
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 4 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 16

11/A  - 4 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 4 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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10/C  - 2 öğrenci (FEL)

10/D - 7 öğrenci (FEL)
10/F  - 1 öğrenci (FEL)
10/G - 1 öğrenci (FEL)

11/C  - 4 öğrenci (FEL)

11/D - 3 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10D (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Zey nep

D.
(10/D)
1169
____

2
Yunus

Emre K.
(11/C )
1134
____

3
A hmet

Yağız U.
(10/F )
938
____

4
Sude B.
(11/E)
1121
____

5
Nagehan

Ü.
(10/G)
123
____

6
A rda D.
(11/E)
1052
____

7
Şev v al

D.
(10/C )
694
____

8
Betülay

Ö .
(11/D)
603
____

9
Ö y küm
Su D.
(10/A )
319
____

10
Sev de
Naz Y.
(11/F )
1085
____

11
Zey nep
Deniz K.
(10/E)
1266
____

12
Bekir

Burak A .
(11/H)
782
____

13
C emre Ç .

(10/G)
786
____

14
Buse Naz

D.
(11/F )
1071
____

15
Yağmur

E.
(10/G)
784
____

16
Hiv da
Nur A .
(11/F )
713
____

17
Ö zge I.
(10/F )
733
____

18
Yiğit C .
(11/F )
809
____

19
Yakupcan

K.
(10/B)
413
____

20
Rana Eda

A .
(11/E)
747
____

21
Kaan A .
(10/C )
864
____

22
Muhamm
ed Emin

K.
(11/F )
638
____

23
Hediy e

B.
(10/F )
311
____

24
Rabia Ç .
(11/E)
905
____

25
Taha G.
(10/F ) 69

____

26
Burak T.
(11/C )
382
____

27
Metehan

E.
(10/D)
1207
____

28
Sinem Y.

(11/B)
467
____

29
A bdül

Samet K.
(10/C )
1155
____

30
Muhamm
ed Burak

U.
(11/F )
183
____

31
Husseın
A lı Zamıl

A .
(10/E)
250
____

32
Yiğitcan

T.
(11/D)
1076
____

33
Güliz B.
(10/G)
999
____

34
Mehmet
Fatih C .
(11/G)
1065
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)
10/G - 4 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 2 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 4 öğrenci (FEL)
11/F  - 6 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 1 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10E (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Ersin

Berat D.
(10/B)
256
____

2
Merv e D.

(11/G)
207
____

3
Neslihan

B.
(10/G)
821
____

4
Mustafa
Berkay

Y.
(11/F )
665
____

5
Irem Ç .
(10/C )
1257
____

6
Esmanur

Y.
(11/G)
457
____

7
Hanife Ç .

(10/E)
1176
____

8
Emre E.
(11/A ) 12

____

9
Bengisu

A .
(10/F )
396
____

10
A ley na

B.
(11/D)
340
____

11
Zühre
Nur T.
(10/F )
876
____

12
A y bike
Ebrar B.
(11/H)
231
____

13
Zey nep

A .
(10/A ) 21

____

14
Emir A li

C .
(11/B)
150
____

15
Yağmur

D.
(10/D)
314
____

16
Muhamm
ed Efe Y.

(11/G)
1349
____

17
Rany a
Muneer

Jameel J.
(10/G)
384
____

18
Zey nep

A .
(11/F )
221
____

19
A li K.
(10/E)
745
____

20
Ümmüha

n A .
(11/A ) 62

____

21
Elif Nur

G.
(10/C )
595
____

22
Hasan N.

(11/C )
1074
____

23
C eren U.

(10/G)
1174
____

24
Yaren T.
(11/A )
273
____

25
Tarık

Emre F .
(10/D)
538
____

26
Emirkan

A .
(11/H)
667
____

27
Suat Ö .
(10/A )
361
____

28
Ilay da

Ü.
(11/F ) 1

____

29
Rojin K.
(10/A )
851
____

30
Sinan A .
(11/E)
1045
____

31
Mina Y.
(10/B)
823
____

32
Parnıan

M.
(11/H)
1027
____

33
A hmed

A .
(10/B)
1245
____

34
Damla T.

(11/F )
300
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 3 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 4 öğrenci (FEL)
11/G - 3 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10F (2.KAT) Salon Kapasitesi : 36

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Bahar B.
(10/C ) 16

____

2
Mustafa

G.
(11/H)
794
____

3
Tuğçe Y.

(10/F )
381
____

4
Utku

Tufan Ö .
(11/A )
190
____

5
Ilay da T.

(10/C )
778
____

6
Gökay  B.

(11/C )
1146
____

7
Doğuhan

A .
(10/E)
1135
____

8
Eren D.
(11/H)
1090
____

9
Muhamm
ed Enes

A .
(10/A )
1003
____

10
Ç ağla Ö .

(11/D)
1055
____

11
Yaren B.
(10/G)
971
____

12
A hmad
Mehran

Q .
(11/A )
620
____

13
A lzahraa
Mahmou
d A hmad
A lzahraa
Mahmou

d A .
(10/F ) 87

____

14
Medine

T.
(11/G)
1306
____

15
Muhamm
ed Emir

D.
(10/B)
1170
____

16
Irem Nur

M.
(11/B)
350
____

17
Nehir Y.
(10/F )
1262
____

18
Fatımah
Hamıd

O baıd H.
(11/E)
754
____

19
Sıla

C eren E.
(10/C )
546
____

20
A v şin Ö .

(11/F )
932
____

21
O sman
Mert A .
(10/A )
776
____

22
Ö mer

Faruk Ş.
(11/G)
119
____

23
Tuana Y.

(10/C )
877
____

24
Zehra

Rana G.
(11/F )
458
____

25
Muhamm

ed
Emrullah

Ş.
(10/F ) 70

____

26
Mehlika
Sena K.
(11/H)
1350
____

27
Rabia A .
(10/G) 3

____

28
Zaınab
O mar
Shıhab

A .
(11/A )
839
____

29
Sueda D.

(10/G)
878
____

30
Irem Y.
(11/F )
282
____

31
Uğur A .
(10/B)
1264
____

32
A lara T.
(11/B)
691
____

33
Dav ut A .

(10/A )
1173
____

34
Enes

Malik A .
(11/D)
1128
____

35
Esma B.
(10/D)
668
____

36
Melisa S.

(11/A )
315
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 18

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 2 öğrenci (FEL)
10/C  - 4 öğrenci (FEL)
10/D - 1 öğrenci (FEL)
10/E - 1 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 18

11/A  - 4 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 3 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 10G (2.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Hav v anu

r Ş.
(10/D)
100
____

2
A y şenur

D.
(11/D)
1036
____

3
Ey üp

Enes Y.
(10/G)
1188
____

4
Hüsey in
A rda Y.
(11/C )
1145
____

5
Şev v al

E.
(10/E)
318
____

6
Selin S.
(11/B)
198
____

7
Rav zanur

G.
(10/C )
430
____

8
A rda

Raşit R.
(11/G)
796
____

9
Ece D.
(10/D)
1187
____

10
Zey nep

Eslem A .
(11/E)
1043
____

11
Melihcan

T.
(10/A )
1182
____

12
A slı Nur

Y.
(11/D)
1064
____

13
Hav v a
A ley na

T.
(10/B)
866
____

14
Sinem Ş.

(11/H)
953
____

15
Dilanur

B.
(10/G)
1086
____

16
Nurmuha
mmet Ö .

(11/C )
366
____

17
Mustafa
Emir Ş.
(10/E)
197
____

18
Ö mer

Faruk K.
(11/F )
356
____

19
Ipek K.
(10/C )
313
____

20
C ihan S.
(11/A )
355
____

21
Umuray

D.
(10/C )
945
____

22
Miray

Bey za Ö .
(11/A )
687
____

23
Elv in Naz

Y.
(10/C ) 80

____

24
Yelda F .
(11/C )
1127
____

25
Muhittin
Kerem
Furkan

Ö .
(10/B)
790
____

26
Rumey sa

S.
(11/C )
1108
____

27
Mary am

Majıd
Salım A .
(10/D)
1138
____

28
Nazlı K.
(11/C )
239
____

29
Hümey ra

H.
(10/B)
1267
____

30
Helin T.
(11/E)
367
____

31
Betül Ç .
(10/C )
901
____

32
Muhamm
ed Yakup

D.
(11/G)
1097
____

33
Selen Y.
(10/A )
822
____

34
Nazlıcan

Z.
(11/F )
347
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 2 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 5 öğrenci (FEL)
10/D - 3 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 5 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 1 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11A (2.KAT) Salon Kapasitesi : 40

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Miraç

Gökay  Y.
(10/C )
1193
____

2
A y a

A hmed
Salah

A ldeen
A .

(11/G)
831
____

3
Sude S.
(10/E)
1194
____

4
Mosab A .

(11/H)
859
____

5
C ansu
Naz B.
(10/C )
132
____

6
Talha Efe

T.
(11/C )
464
____

7
A rda A .
(10/E)
1034
____

8
Serdar Ç .

(11/E)
688
____

9
Merv e K.

(10/F )
473
____

10
Rümey sa

K.
(11/C )
442
____

11
Furkan
Hilmi Ç .
(10/A ) 48

____

12
Enes Bilal

Ö .
(11/B)
365
____

13
Yusuf

Sami S.
(10/D)
870
____

14
Murat S.
(11/A )
1077
____

15
Rümey sa

Y.
(10/E)
106
____

16
Ö mrüm

K.
(11/E)
775
____

17
C emre
Yağmur

Y.
(10/G)
353
____

18
Yusuf S.
(11/E) 24

____

19
Handan
Zey nep

T.
(10/B)
686
____

20
Melike K.

(11/D)
1096
____

21
Rümey sa

Nur S.
(10/C )
477
____

22
Gamze

B.
(11/C )
750
____

23
Nisa Nur

Ö .
(10/D) 81

____

24
A zizcan

G.
(11/C )
1063
____

25
A kın Ş.
(10/B)
118
____

26
Hav in M.

(11/A )
977
____

27
Gülçin A .

(10/G)
645
____

28
Sümey y
e Zehra

K.
(11/H)
654
____

29
Yağız Ö .
(10/B)
124
____

30
Serpil Ö .

(11/B)
890
____

31
Sılanur S.

(10/D)
1013
____

32
Duhan

Fethi U .
(11/A )
489
____

33
Miray  D.
(10/G)
434
____

34
Halil

Ibrahim
K.

(11/D)
358
____

35
Rauf

C ey hun
K.

(10/D)
1056
____

36
Gökdeniz

D.
(11/B)
812
____

37
Muhamm
ed A li Y.
(10/F ) 25

____

38
Kadir A .
(11/H)
1059
____

39
Nefise

Nihal D.
(10/E)
286
____

40
Baran A li

E.
(11/F )
1092
____

Öğrenci Sayılar ı
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9. Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 20

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/D - 4 öğrenci (FEL)
10/E - 4 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 20

11/A  - 3 öğrenci (FEL)
11/B - 3 öğrenci (FEL)
11/C  - 4 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 3 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11B (2. KAT) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Yunus

Emre Y.
(10/C )
1048
____

2
F ırat A .

(11/H) 38
____

3
Damla
Nur A .
(10/C )
440
____

4
Sıla U.
(11/E)
1042
____

5
Dilara P.
(10/B)
193
____

6
A slı

Edibe U.
(11/H)
153
____

7
A lperen
Tufan B.
(10/B)
875
____

8
Semih E.

(11/G)
650
____

9
A bdulqad

er
A bdulha
meed

Hıkmat
A .

(10/B)
813
____

10
Zey nep

Ş.
(11/G)
1131
____

11
Elanur K.
(10/B) 57

____

12
Medine

B.
(11/B)
427
____

13
Zey nep

B.
(10/F )
632
____

14
Yusuf A .
(11/G)
1091
____

15
Nisanur

E.
(10/D)
1260
____

16
Nisanur

G.
(11/F )
1144
____

17
A zra Naz

A .
(10/C )
827
____

18
Diy ar C .
(11/D)
519
____

19
C ey linaz

A .
(10/A )
825
____

20
Helin S.
(11/D)
391
____

21
Recep Y.
(10/D)
1253
____

22
Yiğit C an

Ş.
(11/G)
810
____

23
Fatıma
Eflal E.
(10/F )
659
____

24
Yaren K.
(11/C )
1068
____

25
Hiranur

B.
(10/F )
753
____

26
Yağız Ş.
(11/G)
1024
____

27
Waleed

Say ed A .
(10/B)
880
____

28
F ırat C an

K.
(11/A )
695
____

29
Fatmanur

K.
(10/D)
160
____

30
Rojda G.
(11/C )
337
____

31
Muhamm
ed Emin

M.
(10/F )
116
____

32
Gökmen
Efe G.
(11/H)
636
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 5 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/D - 3 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 16

11/A  - 1 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 2 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 5 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11C (1.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Ray et

Hilal Ö .
(10/A )
192
____

2
Sıla Ş.
(11/E)
970
____

3
Zübey de
Sudenaz

A .
(10/A )
676
____

4
Muhamm
ed Ensar

Y.
(11/H)
746
____

5
Melike S.

(10/G)
1172
____

6
A hmet

Kerem T.
(11/G)
1124
____

7
Rüy a Nur

D.
(10/B)
1066
____

8
Emirhan

S.
(11/A )
248
____

9
Elif K.
(10/A )
1256
____

10
Umut A .
(11/G)
1123
____

11
Muhamm
et Nur A .

(10/B)
703
____

12
Esma Y.
(11/D)
744
____

13
Ö znur Ö .

(10/F )
1206
____

14
Furkan

M.
(11/G)
626
____

15
O nur K.
(10/C )
968
____

16
Nidanur

K.
(11/E)
1100
____

17
Hamit

Emre E.
(10/B)
1151
____

18
Kerem A .

(11/A )
131
____

19
Bahtiy ar
Deniz A .
(10/B)
596
____

20
Huriy e
Hilal I.
(11/G)
1093
____

21
Ö mer G.

(10/E)
1184
____

22
Yurdaer

K.
(11/D)
884
____

23
Ey lül V .
(10/F ) 41

____

24
Efe O .
(11/G)
715
____

25
Sudenur

K.
(10/E) 92

____

26
Sudem

K.
(11/F )
583
____

27
Yunus

Emre U.
(10/A )
148
____

28
Esra T.
(11/C )
252
____

29
Efe M.
(10/F )
801
____

30
Hilal E.
(11/G)
1060
____

31
Sümey y

e Y.
(10/F )
711
____

32
A bdulsa
med A .
(11/G)
385
____

33
Melek G.

(10/G)
1115
____

34
Ö mer

Faruk S.
(11/D)
612
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 4 öğrenci (FEL)
10/B - 4 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)
10/G - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 3 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 7 öğrenci (FEL)
11/H - 1 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11D (1.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Şahin B.
(10/A )
738
____

2
Hamza

Tuna Ö .
(11/E) 66

____

3
A nıl K.
(10/A )
110
____

4
A zra

Sude Y.
(11/H)
456
____

5
Rabia G.
(10/C )
395
____

6
Hilal B.
(11/B)
208
____

7
Bey za K.

(10/F )
210
____

8
C eren U.

(11/F )
1084
____

9
Zey nep
Sude K.
(10/G)
1209
____

10
Ilay da
Nur I.
(11/D)
1126
____

11
Nehir D.
(10/E)
1251
____

12
Zey nep
Ecrin K.
(11/D)
1098
____

13
Irem G.
(10/E)
420
____

14
Merv e I.

(11/F )
718
____

15
Hümey ra

S.
(10/D)
449
____

16
Muhamm
ed Duhan

K.
(11/H)
1110
____

17
Fatıma

A .
(10/A )
9000
____

18
Hasan

C enk D.
(11/H)
1088
____

19
A li U .
(10/G)
354
____

20
Esmanur

Ö .
(11/D) 60

____

21
Bey tullah

G.
(10/C )
423
____

22
Yusuf Y.
(11/B)
845
____

23
C emre A .

(10/E)
513
____

24
Rabia K.
(11/A )
1061
____

25
Berçin K.

(10/F )
674
____

26
Gül Y.
(11/E)
624
____

27
Ela

Ey şan A .
(10/D)
648
____

28
A li Kemal

A .
(11/C )
290
____

29
Yaren B.
(10/E)
860
____

30
Irem

Yüsra Ş.
(11/G)
551
____

31
Zahide C .

(10/B)
1178
____

32
Ihsan K.
(11/D)
376
____

33
Ensar Y.
(10/G)
1163
____

34
Rav za D.

(11/D)
334
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 4 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 1 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 5 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11E (1.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Emircan
Ramazan

E.
(10/D)
320
____

2
Gülbey az

B.
(11/F )
486
____

3
Dilara

Berrak Ö .
(10/D)
235
____

4
Faras

Say ed B.
(11/E)
369
____

5
Bey zanur

B.
(10/D)
505
____

6
A y şe Gül

A .
(11/H)
424
____

7
Talha Y.
(10/E)
874
____

8
Mina Nur

G.
(11/G)
561
____

9
Muhamm
ed Enes

B.
(10/B)
856
____

10
Sudenaz

D.
(11/G)
966
____

11
Ege Mert

P.
(10/F )
1152
____

12
Esma

Nur Ö .
(11/B)
342
____

13
Berat Y.
(10/C )
1246
____

14
Selim

Mert D.
(11/H)
1109
____

15
Eren D.
(10/D)
386
____

16
A lper Ç .
(11/D)
1002
____

17
Rana

Betül K.
(10/G)
494
____

18
Elif C .
(11/A )
1136
____

19
Tuna Ş.
(10/A )
129
____

20
Zey nep

K.
(11/E)
606
____

21
Nisa U.
(10/G)
1119
____

22
Kev ser

E.
(11/C )
772
____

23
Doruk K.
(10/G)
1186
____

24
Muhamm
ed Emin

Y.
(11/H)
903
____

25
Ö mer

Faruk A .
(10/G) 65

____

26
Beren E.
(11/E)
1148
____

27
Melis E.
(10/A )
553
____

28
Yazgı H.
(11/B)
1137
____

29
Busegül

N.
(10/G)
310
____

30
Emirhan

B.
(11/F )
1020
____

31
A bdullah
Say ed B.

(10/E)
756
____

32
Mawada
h Nabeel
A bdulam
eer A .
(11/H)
1139
____

33
Dilara Ş.
(10/A )
1051
____

34
Enes I.
(11/G)
1072
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/D - 4 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 1 öğrenci (FEL)
10/G - 5 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 1 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 3 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 3 öğrenci (FEL)
11/H - 4 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11F (1.KAT) Salon Kapasitesi : 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Kev ser

K.
(10/E)
685
____

2
Yağmur
Buket G.
(11/H)
1040
____

3
Tuna K.
(10/B)
861
____

4
Nisa Nur

A .
(11/B)
789
____

5
Jamshıd

P.
(10/A )
1205
____

6
Sudenaz

D.
(11/D)
690
____

7
O sman

G.
(10/G)
1191
____

8
Yusuf D.
(11/A )
783
____

9
Rohat

Recep Ç .
(10/E)
1244
____

10
Serhat D.

(11/H)
1118
____

11
Setay esh

A .
(10/F )
169
____

12
Yiğit Efe

G.
(11/D)
404
____

13
Elif A .
(10/A )
1180
____

14
Bey za M.

(11/B)
1067
____

15
Nehir E la

Y.
(10/E)
1150
____

16
Esmanur

Ü.
(11/E) 76

____

17
Muhamm
ed Nihat

E.
(10/G)
869
____

18
Elif M ine

Ö .
(11/C )
281
____

19
Ecrin O .
(10/E)
771
____

20
Sümey y

e D.
(11/G)
1046
____

21
Ragad
Dey a

A ldeen
Khaled

Elzogheır
Ragad
Dey a

A ldeen
Khaled E.

(10/D)
542
____

22
Taner K.
(11/D)
973
____

23
Elif Ş.
(10/G)
872
____

24
Emirhan

E.
(11/B)
217
____

25
Muhamm

et T.
(10/E)
111
____

26
Halil

Ibrahim
T.

(11/G)
1103
____

27
Nehir A .
(10/A )
653
____

28
A y nur K.

(11/A )
765
____

29
Zey nep

Tuana E.
(10/F )
1095
____

30
Rümey sa

Y.
(11/B)
1094
____

31
Umut

A rda T.
(10/C )
708
____

32
Mohamm
ed A mıne

El W.
(11/H)
1147
____

33
Düny a

Deniz Ö .
(10/F )
814
____

34
Tuana A .

(11/F )
330
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/D - 1 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 4 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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10/D - 1 öğrenci (FEL)

10/E - 5 öğrenci (FEL)
10/F  - 3 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11/D - 3 öğrenci (FEL)

11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11G (1.KAT) Salon Kapasitesi : 36

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Zey nep

F .
(10/F )
182
____

2
Gülşah T.

(11/E)
629
____

3
Serap

Necla Ç .
(10/F ) 40

____

4
Ev ren D.

(11/C )
1047
____

5
Kadir T.
(10/B)
1189
____

6
Nisa A .
(11/B)
748
____

7
Ö mer A .
(10/A )
317
____

8
Muhamm

ed O .
(11/A )
450
____

9
Nilay  Ş.
(10/C )
1162
____

10
A y ça Nur

T.
(11/F )
224
____

11
Selahatti

n F .
(10/C )
1201
____

12
Helin D.
(11/C )
834
____

13
A ley na

U.
(10/A )
398
____

14
A bdulmel

ik H.
(11/H)
274
____

15
Nuray  G.
(10/B) 17

____

16
A slı K.
(11/A )
1032
____

17
Doruk

Bahri D.
(10/B)
223
____

18
Muhamm
ed A li E.
(11/G)
709
____

19
Ezel D.
(10/C )
662
____

20
A ley na

B.
(11/G)
1114
____

21
Mustafa

A .
(10/A )
1168
____

22
Sıla

Diren K.
(11/C )
1010
____

23
Semra
Nur D.
(11/E)
216
____

24
Yusuf E.
(11/H)
117
____

25
Hümey ra
Mery em

C .
(11/B)
397
____

26
Şev v al

A .
(11/F )
103
____

27
Şey ma
Işıl K.
(11/F )
721
____

28
Bengüsu

Ö .
(11/B)
272
____

29
Kerem B.

(11/C )
459
____

30
Melek A .

(11/G)
228
____

31
A y şenur

A .
(11/B)
246
____

32
Ertuğrul

A .
(11/C )
820
____

33
Eren Ö .
(11/A )
1069
____

34
Sohaıl R.
(11/A )
597
____

35
A bdullah
Sarmad
Jabbar J.

(11/B)
125
____

36
Elifnur Z.
(11/H) 33

____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 25

11/A  - 4 öğrenci (FEL)
11/B - 5 öğrenci (FEL)
11/C  - 5 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 3 öğrenci (FEL)
11/G - 3 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav 

Sınav Salonu : 11H (1.KAT) Salon Kapasitesi : 40

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi - 6. Ders Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Ezgi B.
(11/A )
1117
____

2
A rda

Emirhan
G.

(11/D)
978
____

3
Esmira E.

(11/A )
410
____

4
Iklima A .

(11/G)
828
____

5
A rda A .
(11/E)
1054
____

6
Yusuf S.
(11/H)
1102
____

7
Sidar A .
(11/C )
675
____

8
Sena A .
(11/E)
146
____

9
Zişan

Ebrar T.
(11/E)
963
____

10
Tunahan

T.
(11/A )
699
____

11
Irem A .
(11/A )
1130
____

12
C ev riy e

Ç .
(11/H)
196
____

13
Tuğba A .

(11/D)
1015
____

14
Nehir Y.
(11/A )
1105
____

15
Gökhan

Y.
(11/F )
1132
____

16
Ilknur E.
(11/H)
1125
____

17
Emirhan

O .
(11/B)
1029
____

18
Mahmut
Rıza T.
(11/E)
830
____

19
Kerim H.
(11/A ) 10

____

20
Sibel S.
(11/E)
1462
____

21
Sıla D.
(11/D)
564
____

22
Yunus

Emre D.
(11/H)
343
____

23
F iliz A .
(11/D)
1099
____

24
Siy abend

Y.
(11/F ) 30

____

25
Kerem K.

(11/D)
891
____

26
.
() 

____

27
.
() 

____

28
.
() 

____

29
.
() 

____

30
.
() 

____

31
.
() 

____

32
.
() 

____

33
.
() 

____

34
.
() 

____

35
.
() 

____

36
.
() 

____

37
.
() 

____

38
.
() 

____

39
.
() 

____

40
.
() 

____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 25

11/A  - 6 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 5 öğrenci (FEL)
11/E - 5 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 4 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10A (3.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 32

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/D 1179 HARUN SOYKAN GÜVEN  
2 11/E 1089 ZEYNEP CEYDA YÜRÜK  
3 10/F 518 BÜŞRA AÇILAN  
4 11/B 1143 MURAT SELÇUK  
5 10/E 400 EMİRHAN EMİROĞLU  
6 11/F 724 BATUHAN BAKIŞ  
7 10/C 873 HÜSEYİN SAMET AKIN  
8 11/C 188 MEHMET SELİM IŞIK  
9 10/E 1164 MUHAMMED UĞUR DURMUŞ  
10 11/H 68 ZEYNEP URAS  
11 10/G 475 ÖZGENUR YENİCİ  
12 11/A 371 ZEYNEP BİRİNCİ  
13 10/E 832 MUSTAFA SALİH KAVLAK  
14 11/F 770 RUMEYSA SEÇMEN  
15 10/G 79 AHMET SERHAT ASLAN  
16 11/B 1070 ZEHRA ÖZDEMİR  
17 10/G 735 ABDULLAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM  
18 11/H 540 ARDA TINAZ  
19 10/D 1157 MUHARREM MERT ERDOĞAN  
20 11/G 816 RABİYA KARAMAN  
21 10/A 528 MELEK KOCA  
22 11/G 574 YUSUF ÜSTÜN  
23 10/E 1196 AYTUĞ YILMAZ  
24 11/A 1041 BEHİÇ KAŞ  
25 10/C 1006 ŞEVVAL İNAL  
26 11/B 28 ŞERİFE KURTAR  
27 10/A 52 ROULA WADOOD FAWZI ALWINDAWI  
28 11/E 380 BERFİN YAŞA  
29 10/E 1259 BERKE YALÇIN  
30 11/B 983 YAKUP EFE KARATAŞTAN  
31 10/G 743 İFFET İREM KESKİN  
32 11/F 1140 MUTLU CAN ZIVALI  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 2 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 5 öğrenci (FEL)
10/F  - 1 öğrenci (FEL)
10/G - 4 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 16

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 4 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 3 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 2 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10B (3.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 30

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/G 848 BARIŞ BALIK  
2 11/D 312 MERYEM PEÇE  
3 10/D 761 NUREFŞAN CANCA  
4 11/H 1101 GÖKDENİZ YILDIZ  
5 10/B 1204 MERVE AKÇAL  
6 11/G 1031 YUNUS EMRE METİNER  
7 10/F 1038 İCLAL AKÇAL  
8 11/F 181 NİSA NUR KİRSİZ  
9 10/E 177 DUYGU SAYDAM  
10 11/A 211 CEYDA NESİL  
11 10/B 362 ESMANUR ATABEY  
12 11/E 438 MUSTAFA KEMAL ÖRS  
13 10/F 61 ONUR BEKTAŞ  
14 11/B 563 ELİF KİKİ  
15 10/A 1012 YİĞİT YÜREKLİ  
16 11/C 1104 AYŞE NUR DEVECİ  
17 10/E 349 AZAT TOSUN  
18 11/C 991 RAVZA NUR URAL  
19 10/D 159 ERAY POLAT  
20 11/F 1000 HÜSEYİN BAHADIR  
21 10/E 452 NARİN ÇETİN  
22 11/H 829 SAMA ELAF AHMED ALSHAMMARI  
23 10/A 554 MAHMUT KAYA  
24 11/A 1087 EDA DEMİRTAŞ  
25 10/B 656 KADER KÖSTEKÇİ  
26 11/B 1037 ELİF BAHADIR  
27 10/C 1175 MUHAMMED RAFET EVİN  
28 11/E 280 AYSİMA AKPINAR  
29 10/F 865 KASRA MEHDIOGHLI  
30 11/B 734 ZAHRA ZARE  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 15

10/A  - 2 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 3 öğrenci (FEL)
10/F  - 3 öğrenci (FEL)
10/G - 1 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 15

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 3 öğrenci (FEL)
11/C  - 2 öğrenci (FEL)
11/D - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 2 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0

20Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10C (2.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 32

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/B 89 ABDEL RAHMAN ATIA HAMDI ALSHOQIRAT ABDEL RAHMAN ATIA HAMDI ALSHOQIRAT  
2 11/D 102 OZAN DEMİR  
3 10/A 383 GÖKAY AYAZ  
4 11/A 1057 ZÜHRENAZ IRMAK BOZ  
5 10/C 127 HALİL BARAN USTABAŞ  
6 11/C 1133 ESMANUR ERDİKER  
7 10/F 237 MELİH KÜÇÜK SAYRAÇ  
8 11/D 769 AHMET EFE AZAKLI  
9 10/D 414 MEDİNE TOKTAŞ  
10 11/C 1039 ECE KOCAKURT  
11 10/D 664 ALİ IŞIKTAŞ  
12 11/D 1026 ASLINUR BALTA  
13 10/G 97 EBRAR BOZTAŞ  
14 11/G 1079 HÜSEYİN KABE  
15 10/D 1195 ADEM TEKNELİ  
16 11/A 634 ZÜMRA NİDA ÖZKAYA  
17 10/B 988 GÖKÇE AKGÜN  
18 11/B 406 AYŞEGÜL ÇETİN  
19 10/D 141 NİSANUR ALGAN  
20 11/E 240 ALİHAN AK  
21 10/D 536 NOOR HUSSEIN ABDULZAHRA ALTAMEEMI  
22 11/C 1129 BEDİRHAN KAYA  
23 10/C 1185 AYŞEGÜL SARICA  
24 11/B 569 RUMEYSA NUR GÜNGÖR  
25 10/B 1156 HELİN ÇAKIR  
26 11/G 275 FATIMAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM  
27 10/B 72 KEREM OFLUOĞLU  
28 11/C 729 SEZER GÜVEN  
29 10/D 1248 ESMA CEREN KÖROĞLU  
30 11/A 760 SELEN GÖKSU TAN  
31 10/D 879 BANU HAFSA BOZDEMİR  
32 11/A 1116 ABDULLAH KUTAY YİĞİT  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 4 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 7 öğrenci (FEL)
10/F  - 1 öğrenci (FEL)
10/G - 1 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 16

11/A  - 4 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 4 öğrenci (FEL)
11/D - 3 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10D (2.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/D 1169 ZEYNEP DURMUŞ  
2 11/C 1134 YUNUS EMRE KESKİN  
3 10/F 938 AHMET YAĞIZ UZUN  
4 11/E 1121 SUDE BÖKE  
5 10/G 123 NAGEHAN ÜZÜM  
6 11/E 1052 ARDA DURAK  
7 10/C 694 ŞEVVAL DEMİR  
8 11/D 603 BETÜLAY ÖZAĞDAŞ  
9 10/A 319 ÖYKÜM SU DURU  
10 11/F 1085 SEVDE NAZ YOLDAŞ  
11 10/E 1266 ZEYNEP DENİZ KARADAN  
12 11/H 782 BEKİR BURAK ARSLAN  
13 10/G 786 CEMRE ÇETİNTÜRK  
14 11/F 1071 BUSE NAZ DEMİR  
15 10/G 784 YAĞMUR ERDİNÇ  
16 11/F 713 HİVDA NUR AVCI  
17 10/F 733 ÖZGE İBRAM  
18 11/F 809 YİĞİT CEYLAN  
19 10/B 413 YAKUPCAN KAÇAR  
20 11/E 747 RANA EDA AYDIN  
21 10/C 864 KAAN AYDIN  
22 11/F 638 MUHAMMED EMİN KAYA  
23 10/F 311 HEDİYE BULUT  
24 11/E 905 RABİA ÇELİK  
25 10/F 69 TAHA GÜLÇEN  
26 11/C 382 BURAK TAŞDÜZER  
27 10/D 1207 METEHAN ERTÜRK  
28 11/B 467 SİNEM YAŞAR  
29 10/C 1155 ABDÜL SAMET KILIÇ  
30 11/F 183 MUHAMMED BURAK USLUOĞLU  
31 10/E 250 HUSSEIN ALI ZAMIL ALSARI  
32 11/D 1076 YİĞİTCAN TOKGÖZ  
33 10/G 999 GÜLİZ BİNGÖL  
34 11/G 1065 MEHMET FATİH COŞKUN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)
10/G - 4 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 2 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 4 öğrenci (FEL)
11/F  - 6 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 1 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10E (2.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/B 256 ERSİN BERAT DEMİR  
2 11/G 207 MERVE DOĞAN  
3 10/G 821 NESLİHAN BAYNAZ  
4 11/F 665 MUSTAFA BERKAY YILDIZ  
5 10/C 1257 İREM ÇOBAN  
6 11/G 457 ESMANUR YÜKSEL  
7 10/E 1176 HANİFE ÇORLU  
8 11/A 12 EMRE ERENGÜÇ  
9 10/F 396 BENGİSU ALTUNTAŞ  
10 11/D 340 ALEYNA BIÇAKCI  
11 10/F 876 ZÜHRE NUR TUTUĞ  
12 11/H 231 AYBİKE EBRAR BOZ  
13 10/A 21 ZEYNEP AYDINER  
14 11/B 150 EMİR ALİ CEYHAN  
15 10/D 314 YAĞMUR DEMİR  
16 11/G 1349 MUHAMMED EFE YAZAR  
17 10/G 384 RANYA MUNEER JAMEEL JAMEEL  
18 11/F 221 ZEYNEP AYDIN  
19 10/E 745 ALİ KÜÇÜKBİNGÖL  
20 11/A 62 ÜMMÜHAN AYDIN  
21 10/C 595 ELİF NUR GÜNDEM  
22 11/C 1074 HASAN NESNE  
23 10/G 1174 CEREN UĞUR  
24 11/A 273 YAREN TAŞKESEN  
25 10/D 538 TARIK EMRE FİDAN  
26 11/H 667 EMİRKAN ARK  
27 10/A 361 SUAT ÖKTEN  
28 11/F 1 İLAYDA ÜSTÜN  
29 10/A 851 ROJİN KÖROĞLU  
30 11/E 1045 SİNAN ALP  
31 10/B 823 MİNA YILDIRIM  
32 11/H 1027 PARNIAN MOGHTADERI  
33 10/B 1245 AHMED AKTAŞ  
34 11/F 300 DAMLA TEK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 3 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 4 öğrenci (FEL)
11/G - 3 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10F (2.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 36

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/C 16 BAHAR BEKTAŞ  
2 11/H 794 MUSTAFA GÜLER  
3 10/F 381 TUĞÇE YILMAZ  
4 11/A 190 UTKU TUFAN ÖZDEM  
5 10/C 778 İLAYDA TOSUN  
6 11/C 1146 GÖKAY BOZDAĞ  
7 10/E 1135 DOĞUHAN AKTAY  
8 11/H 1090 EREN DÜZEL  
9 10/A 1003 MUHAMMED ENES AYKALKAN  
10 11/D 1055 ÇAĞLA ÖZKAN  
11 10/G 971 YAREN BAŞKAN  
12 11/A 620 AHMAD MEHRAN QURAISHI  
13 10/F 87 ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD  
14 11/G 1306 MEDİNE TOKGÜN  
15 10/B 1170 MUHAMMED EMİR DENİZ  
16 11/B 350 İREM NUR MERTER  
17 10/F 1262 NEHİR YAVAŞ  
18 11/E 754 FATIMAH HAMID OBAID HASNAWI  
19 10/C 546 SILA CEREN ERDEM  
20 11/F 932 AVŞİN ÖZKAYA  
21 10/A 776 OSMAN MERT ARMAĞAN  
22 11/G 119 ÖMER FARUK ŞİMŞEK  
23 10/C 877 TUANA YENİÇIRAK  
24 11/F 458 ZEHRA RANA GÜNEÇ  
25 10/F 70 MUHAMMED EMRULLAH ŞANOĞLU  
26 11/H 1350 MEHLİKA SENA KAYA  
27 10/G 3 RABİA ALTILAR  
28 11/A 839 ZAINAB OMAR SHIHAB ALFALAHI  
29 10/G 878 SUEDA DEMİREL  
30 11/F 282 İREM YAKAN  
31 10/B 1264 UĞUR ATALAY  
32 11/B 691 ALARA TOTAN  
33 10/A 1173 DAVUT AKDEMİR  
34 11/D 1128 ENES MALİK AKAY  
35 10/D 668 ESMA BAYAR  
36 11/A 315 MELİSA SÖNMEZ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 18

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 2 öğrenci (FEL)
10/C  - 4 öğrenci (FEL)
10/D - 1 öğrenci (FEL)
10/E - 1 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 18

11/A  - 4 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 3 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10G (2.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/D 100 HAVVANUR ŞARA  
2 11/D 1036 AYŞENUR DEMİR  
3 10/G 1188 EYÜP ENES YILDIZ  
4 11/C 1145 HÜSEYİN ARDA YAVAŞ  
5 10/E 318 ŞEVVAL ERCAN  
6 11/B 198 SELİN SEVEN  
7 10/C 430 RAVZANUR GÜL  
8 11/G 796 ARDA RAŞİT REŞİTOĞLU  
9 10/D 1187 ECE DİLEK  
10 11/E 1043 ZEYNEP ESLEM ARSLAN  
11 10/A 1182 MELİHCAN TÜYSÜZ  
12 11/D 1064 ASLI NUR YILDIRIM  
13 10/B 866 HAVVA ALEYNA TOPALDİZ  
14 11/H 953 SİNEM ŞİMŞEK  
15 10/G 1086 DİLANUR BAYEZİT  
16 11/C 366 NURMUHAMMET ÖZDEMİR  
17 10/E 197 MUSTAFA EMİR ŞAKAR  
18 11/F 356 ÖMER FARUK KURUL  
19 10/C 313 İPEK KILIÇ  
20 11/A 355 CİHAN SAVAÇ  
21 10/C 945 UMURAY DÖNMEZ  
22 11/A 687 MİRAY BEYZA ÖZKAN  
23 10/C 80 ELVİN NAZ YELERLİ  
24 11/C 1127 YELDA FEDAR  
25 10/B 790 MUHİTTİN KEREM FURKAN ÖZAKIN  
26 11/C 1108 RUMEYSA SARICA  
27 10/D 1138 MARYAM MAJID SALIM ALSULTAN  
28 11/C 239 NAZLI KOCAMAN  
29 10/B 1267 HÜMEYRA HAYDAROĞLU  
30 11/E 367 HELİN TUNÇ  
31 10/C 901 BETÜL ÇETİN  
32 11/G 1097 MUHAMMED YAKUP DAĞDELEN  
33 10/A 822 SELEN YETEK  
34 11/F 347 NAZLICAN ZENGİN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 2 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 5 öğrenci (FEL)
10/D - 3 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 5 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 1 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11A (2.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 40

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/C 1193 MİRAÇ GÖKAY YILDIZ  
2 11/G 831 AYA AHMED SALAH ALDEEN ALFAYYADH  
3 10/E 1194 SUDE SARIHAN  
4 11/H 859 MOSAB ALMAHMOUD  
5 10/C 132 CANSU NAZ BAHAR  
6 11/C 464 TALHA EFE TUNCER  
7 10/E 1034 ARDA AYKAN  
8 11/E 688 SERDAR ÇAKMAK  
9 10/F 473 MERVE KAYA  
10 11/C 442 RÜMEYSA KABAK  
11 10/A 48 FURKAN HİLMİ ÇAMLI  
12 11/B 365 ENES BİLAL ÖZMUCUR  
13 10/D 870 YUSUF SAMİ SAZAK  
14 11/A 1077 MURAT SEVİNÇ  
15 10/E 106 RÜMEYSA YÜCE  
16 11/E 775 ÖMRÜM KESKİN  
17 10/G 353 CEMRE YAĞMUR YEŞİLBAĞ  
18 11/E 24 YUSUF SİPKİ  
19 10/B 686 HANDAN ZEYNEP TAMER  
20 11/D 1096 MELİKE KÖSEOĞLU  
21 10/C 477 RÜMEYSA NUR SOYDAN  
22 11/C 750 GAMZE BULUT  
23 10/D 81 NİSA NUR ÖZÇOMAK  
24 11/C 1063 AZİZCAN GÜLAY  
25 10/B 118 AKIN ŞEN  
26 11/A 977 HAVİN MADEN  
27 10/G 645 GÜLÇİN AFŞAR  
28 11/H 654 SÜMEYYE ZEHRA KAHVECİ  
29 10/B 124 YAĞIZ ÖZ  
30 11/B 890 SERPİL ÖZCAN  
31 10/D 1013 SILANUR SARIMEŞE  
32 11/A 489 DUHAN FETHİ UNAT  
33 10/G 434 MİRAY DERİNGÖL  
34 11/D 358 HALİL İBRAHİM KIZILKAYA  
35 10/D 1056 RAUF CEYHUN KAYA  
36 11/B 812 GÖKDENİZ DEMİRTAŞ  
37 10/F 25 MUHAMMED ALİ YILDIZ  
38 11/H 1059 KADİR AYAZ  
39 10/E 286 NEFİSE NİHAL DEMİR  
40 11/F 1092 BARAN ALİ ERÇELİK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 20

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/D - 4 öğrenci (FEL)
10/E - 4 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 20

11/A  - 3 öğrenci (FEL)
11/B - 3 öğrenci (FEL)
11/C  - 4 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 3 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11B (2. KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 32

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/C 1048 YUNUS EMRE YILMAZ  
2 11/H 38 FIRAT ATAY  
3 10/C 440 DAMLA NUR AKKAYA  
4 11/E 1042 SILA UZUN  
5 10/B 193 DİLARA POLAT  
6 11/H 153 ASLI EDİBE UGAR  
7 10/B 875 ALPEREN TUFAN BOZKIR  
8 11/G 650 SEMİH ELÇİN  
9 10/B 813 ABDULQADER ABDULHAMEED HIKMAT ALALAWI  
10 11/G 1131 ZEYNEP ŞAFAK  
11 10/B 57 ELANUR KOÇ  
12 11/B 427 MEDİNE BAYRAM  
13 10/F 632 ZEYNEP BOZ  
14 11/G 1091 YUSUF AKDAĞ  
15 10/D 1260 NİSANUR ERTAŞ  
16 11/F 1144 NİSANUR GÜNDÜZ  
17 10/C 827 AZRA NAZ AKSOY  
18 11/D 519 DİYAR COŞKUN  
19 10/A 825 CEYLİNAZ AKBAŞ  
20 11/D 391 HELİN SEÇMEN  
21 10/D 1253 RECEP YILDIZ  
22 11/G 810 YİĞİT CAN ŞERBETÇİ  
23 10/F 659 FATIMA EFLAL ERTÜRK  
24 11/C 1068 YAREN KÖSEM  
25 10/F 753 HİRANUR BAYSAL  
26 11/G 1024 YAĞIZ ŞAHİN  
27 10/B 880 WALEED SAYED AHMED  
28 11/A 695 FIRAT CAN KOÇAK  
29 10/D 160 FATMANUR KARAPELİT  
30 11/C 337 ROJDA GÜLERYÜZ  
31 10/F 116 MUHAMMED EMİN MUNGAN  
32 11/H 636 GÖKMEN EFE GEZER  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 16

10/A  - 1 öğrenci (FEL)
10/B - 5 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/D - 3 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 16

11/A  - 1 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 2 öğrenci (FEL)
11/D - 2 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 5 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11C (1.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 192 RAYET HİLAL ÖZBAYRAK  
2 11/E 970 SILA ŞİŞMAN  
3 10/A 676 ZÜBEYDE SUDENAZ AYKUT  
4 11/H 746 MUHAMMED ENSAR YOLTAN  
5 10/G 1172 MELİKE SARI  
6 11/G 1124 AHMET KEREM TOKUL  
7 10/B 1066 RÜYA NUR DERVİŞOĞLU  
8 11/A 248 EMİRHAN SÜR  
9 10/A 1256 ELİF KAHVECİOĞLU  
10 11/G 1123 UMUT AYDIN  
11 10/B 703 MUHAMMET NUR ALSHAHER  
12 11/D 744 ESMA YAMANER  
13 10/F 1206 ÖZNUR ÖZBEY  
14 11/G 626 FURKAN MERCAN  
15 10/C 968 ONUR KESKİN  
16 11/E 1100 NİDANUR KARTAL  
17 10/B 1151 HAMİT EMRE ER  
18 11/A 131 KEREM ATMIRZA  
19 10/B 596 BAHTİYAR DENİZ ASLAN  
20 11/G 1093 HURİYE HİLAL İNAN  
21 10/E 1184 ÖMER GÜNEY  
22 11/D 884 YURDAER KANSAK  
23 10/F 41 EYLÜL VARGÜN  
24 11/G 715 EFE OMAK  
25 10/E 92 SUDENUR KOÇ  
26 11/F 583 SUDEM KÖSEM  
27 10/A 148 YUNUS EMRE US  
28 11/C 252 ESRA TOPÇU  
29 10/F 801 EFE MUYANLI  
30 11/G 1060 HİLAL ERTURAN  
31 10/F 711 SÜMEYYE YAYLA  
32 11/G 385 ABDULSAMED ATMACA  
33 10/G 1115 MELEK GÜRSES  
34 11/D 612 ÖMER FARUK SAVAŞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 4 öğrenci (FEL)
10/B - 4 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 4 öğrenci (FEL)
10/G - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 3 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 7 öğrenci (FEL)
11/H - 1 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11D (1.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/A 738 ŞAHİN BARMAN  
2 11/E 66 HAMZA TUNA ÖLGER  
3 10/A 110 ANIL KARATAŞ  
4 11/H 456 AZRA SUDE YILMAZ  
5 10/C 395 RABİA GENÇ  
6 11/B 208 HİLAL BABAPUR  
7 10/F 210 BEYZA KARABABAOĞLU  
8 11/F 1084 CEREN UZUN  
9 10/G 1209 ZEYNEP SUDE KESKİN  
10 11/D 1126 İLAYDA NUR İLBAŞ  
11 10/E 1251 NEHİR DAŞ  
12 11/D 1098 ZEYNEP ECRİN KARA  
13 10/E 420 İREM GENÇ  
14 11/F 718 MERVE İŞENÇ  
15 10/D 449 HÜMEYRA SUBAŞI  
16 11/H 1110 MUHAMMED DUHAN KIZILBOĞA  
17 10/A 9000 FATIMA ADIB  
18 11/H 1088 HASAN CENK DENİZ  
19 10/G 354 ALİ US  
20 11/D 60 ESMANUR ÖKTEN  
21 10/C 423 BEYTULLAH GENÇ  
22 11/B 845 YUSUF YAĞMUR  
23 10/E 513 CEMRE AYDIN  
24 11/A 1061 RABİA KESKİN  
25 10/F 674 BERÇİN KIRTAY  
26 11/E 624 GÜL YILMAZ  
27 10/D 648 ELA EYŞAN ALKAN  
28 11/C 290 ALİ KEMAL AYILMAZ  
29 10/E 860 YAREN BOZDAĞ  
30 11/G 551 İREM YÜSRA ŞALDIRAK  
31 10/B 1178 ZAHİDE CAN  
32 11/D 376 İHSAN KUTLU  
33 10/G 1163 ENSAR YILDIZ  
34 11/D 334 RAVZA DÜZEL  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 2 öğrenci (FEL)
10/D - 2 öğrenci (FEL)
10/E - 4 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 1 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 5 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11E (1.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/D 320 EMİRCAN RAMAZAN ERDOĞAN  
2 11/F 486 GÜLBEYAZ BATUHAN  
3 10/D 235 DİLARA BERRAK ÖZDEMİR  
4 11/E 369 FARAS SAYED BABOR  
5 10/D 505 BEYZANUR BEKTAŞ  
6 11/H 424 AYŞE GÜL ATASOY  
7 10/E 874 TALHA YAKUT  
8 11/G 561 MİNA NUR GÜLDALİ  
9 10/B 856 MUHAMMED ENES BİNGÖL  
10 11/G 966 SUDENAZ DEMİR  
11 10/F 1152 EGE MERT PALA  
12 11/B 342 ESMA NUR ÖZCAN  
13 10/C 1246 BERAT YILDIRIM  
14 11/H 1109 SELİM MERT DEMİRCİ  
15 10/D 386 EREN DEMİR  
16 11/D 1002 ALPER ÇETİN  
17 10/G 494 RANA BETÜL KOCA  
18 11/A 1136 ELİF COŞKUN  
19 10/A 129 TUNA ŞENGÜL  
20 11/E 606 ZEYNEP KIZILKAYA  
21 10/G 1119 NİSA ULUBAY  
22 11/C 772 KEVSER ELMAS  
23 10/G 1186 DORUK KÖSEOĞLU  
24 11/H 903 MUHAMMED EMİN YAŞIN  
25 10/G 65 ÖMER FARUK AYDEMİRDİR  
26 11/E 1148 BEREN ERTUĞRUL  
27 10/A 553 MELİS EREN  
28 11/B 1137 YAZGI HOROZ  
29 10/G 310 BUSEGÜL NURKAN  
30 11/F 1020 EMİRHAN BARMAN  
31 10/E 756 ABDULLAH SAYED BABOR  
32 11/H 1139 MAWADAH NABEEL ABDULAMEER ALSAEDI  
33 10/A 1051 DİLARA ŞAHİN  
34 11/G 1072 ENES İLBUĞA  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/D - 4 öğrenci (FEL)
10/E - 2 öğrenci (FEL)
10/F  - 1 öğrenci (FEL)
10/G - 5 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 1 öğrenci (FEL)
11/B - 2 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 1 öğrenci (FEL)
11/E - 3 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 3 öğrenci (FEL)
11/H - 4 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0

30Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11F (1.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 34

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/E 685 KEVSER KUZU  
2 11/H 1040 YAĞMUR BUKET GÖK  
3 10/B 861 TUNA KAYA  
4 11/B 789 NİSA NUR AKGÜL  
5 10/A 1205 JAMSHID PANAHZADEH  
6 11/D 690 SUDENAZ DERİNGÖL  
7 10/G 1191 OSMAN GÜL  
8 11/A 783 YUSUF DİNÇ  
9 10/E 1244 ROHAT RECEP ÇAKIR  
10 11/H 1118 SERHAT DEMİR  
11 10/F 169 SETAYESH ALISHAH  
12 11/D 404 YİĞİT EFE GEDİK  
13 10/A 1180 ELİF ALYAMAÇ  
14 11/B 1067 BEYZA MULAYIM  
15 10/E 1150 NEHİR ELA YÜRÜKLÜ  
16 11/E 76 ESMANUR ÜZÜLMEZ  
17 10/G 869 MUHAMMED NİHAT ERCAN  
18 11/C 281 ELİF MİNE ÖZPOLAT  
19 10/E 771 ECRİN OKCU  
20 11/G 1046 SÜMEYYE DEMİR  
21 10/D 542 RAGAD DEYA ALDEEN KHALED ELZOGHEIR RAGAD DEYA ALDEEN KHALED ELZOGHEIR  
22 11/D 973 TANER KELLİ  
23 10/G 872 ELİF ŞİŞMAN  
24 11/B 217 EMİRHAN ERTEM  
25 10/E 111 MUHAMMET TÜRKER  
26 11/G 1103 HALİL İBRAHİM TABARA  
27 10/A 653 NEHİR AKTAŞ  
28 11/A 765 AYNUR KOÇ  
29 10/F 1095 ZEYNEP TUANA ESER  
30 11/B 1094 RÜMEYSA YAŞAR  
31 10/C 708 UMUT ARDA TILISBİK  
32 11/H 1147 MOHAMMED AMINE EL WARDI  
33 10/F 814 DÜNYA DENİZ ÖZGÜLTEKİN  
34 11/F 330 TUANA AKTEMUR  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 17

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 1 öğrenci (FEL)
10/C  - 1 öğrenci (FEL)
10/D - 1 öğrenci (FEL)
10/E - 5 öğrenci (FEL)
10/F  - 3 öğrenci (FEL)
10/G - 3 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 17

11/A  - 2 öğrenci (FEL)
11/B - 4 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 3 öğrenci (FEL)
11/E - 1 öğrenci (FEL)
11/F  - 1 öğrenci (FEL)
11/G - 2 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11G (1.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 36

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 10/F 182 ZEYNEP FİDAN  
2 11/E 629 GÜLŞAH TOKGÜN  
3 10/F 40 SERAP NECLA ÇİMEN  
4 11/C 1047 EVREN DEMİR  
5 10/B 1189 KADİR TOKGÜN  
6 11/B 748 NİSA ALTUN  
7 10/A 317 ÖMER AKDEMİR  
8 11/A 450 MUHAMMED ORHAN  
9 10/C 1162 NİLAY ŞENTÜRK  
10 11/F 224 AYÇA NUR TANIŞ  
11 10/C 1201 SELAHATTİN FİLİZ  
12 11/C 834 HELİN DEMİR  
13 10/A 398 ALEYNA UMUTLU  
14 11/H 274 ABDULMELİK HAŞİMİ  
15 10/B 17 NURAY GÖK  
16 11/A 1032 ASLI KARAKOYUN  
17 10/B 223 DORUK BAHRİ DOKUR  
18 11/G 709 MUHAMMED ALİ ERTURAN  
19 10/C 662 EZEL DURGUN  
20 11/G 1114 ALEYNA BEKTAŞ  
21 10/A 1168 MUSTAFA AYDIN  
22 11/C 1010 SILA DİREN KÖKTÜRK  
23 11/E 216 SEMRA NUR DURMAZ  
24 11/H 117 YUSUF ERDEMİR  
25 11/B 397 HÜMEYRA MERYEM CİNEVİZ  
26 11/F 103 ŞEVVAL ATLI  
27 11/F 721 ŞEYMA IŞIL KOÇ  
28 11/B 272 BENGÜSU ÖZER  
29 11/C 459 KEREM BAHADIR  
30 11/G 228 MELEK AKDEMİR  
31 11/B 246 AYŞENUR AYDIN  
32 11/C 820 ERTUĞRUL AKDAŞ  
33 11/A 1069 EREN ÖZKEMER  
34 11/A 597 SOHAIL RAZAVI  
35 11/B 125 ABDULLAH SARMAD JABBAR JABBAR  
36 11/H 33 ELİFNUR ZENGİN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 11

10/A  - 3 öğrenci (FEL)
10/B - 3 öğrenci (FEL)
10/C  - 3 öğrenci (FEL)
10/F  - 2 öğrenci (FEL)

11. Sınıf T op. Öğr.: 25

11/A  - 4 öğrenci (FEL)
11/B - 5 öğrenci (FEL)
11/C  - 5 öğrenci (FEL)
11/E - 2 öğrenci (FEL)
11/F  - 3 öğrenci (FEL)
11/G - 3 öğrenci (FEL)
11/H - 3 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11H (1.KAT) - İkili Salon Kapasitesi: 40

Sınav Tarihi: 9 Ocak 2023 Pazartesi-6. Ders Gözetmen:............

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 11/A 1117 EZGİ BAYRAKTAR  
2 11/D 978 ARDA EMİRHAN GÜVEN  
3 11/A 410 ESMİRA EYÜPOĞLU  
4 11/G 828 İKLİMA ALTUN  
5 11/E 1054 ARDA AYDAN  
6 11/H 1102 YUSUF SEVİKA  
7 11/C 675 SİDAR ALPYÜRÜK  
8 11/E 146 SENA AVCİL  
9 11/E 963 ZİŞAN EBRAR TEKDİNCER  
10 11/A 699 TUNAHAN TANIL  
11 11/A 1130 İREM AYVERDİ  
12 11/H 196 CEVRİYE ÇAĞLAR  
13 11/D 1015 TUĞBA ALTAY  
14 11/A 1105 NEHİR YILMAZ  
15 11/F 1132 GÖKHAN YILMAZ  
16 11/H 1125 İLKNUR ER  
17 11/B 1029 EMİRHAN ORAL  
18 11/E 830 MAHMUT RIZA TİRYAKİ  
19 11/A 10 KERİM HÜR  
20 11/E 1462 SİBEL SEVİNÇ  
21 11/D 564 SILA DEMİR  
22 11/H 343 YUNUS EMRE DEMİR  
23 11/D 1099 FİLİZ AL  
24 11/F 30 SİYABEND YAŞA  
25 11/D 891 KEREM KARAHASAN  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 0 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 25

11/A  - 6 öğrenci (FEL)
11/B - 1 öğrenci (FEL)
11/C  - 1 öğrenci (FEL)
11/D - 5 öğrenci (FEL)
11/E - 5 öğrenci (FEL)
11/F  - 2 öğrenci (FEL)
11/G - 1 öğrenci (FEL)
11/H - 4 öğrenci (FEL)

12. Sınıf T op. Öğr.: 0
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/A DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 21 ZEYNEP AYDINER 10E 13 2.KAT
2 48 FURKAN HİLMİ ÇAMLI 11A 11 2.KAT
3 52 ROULA WADOOD FAWZI ALWINDAWI 10A 27 3.KAT
4 110 ANIL KARATAŞ 11D 3 1.KAT
5 129 TUNA ŞENGÜL 11E 19 1.KAT
6 148 YUNUS EMRE US 11C 27 1.KAT
7 192 RAYET HİLAL ÖZBAYRAK 11C 1 1.KAT
8 317 ÖMER AKDEMİR 11G 7 1.KAT
9 319 ÖYKÜM SU DURU 10D 9 2.KAT
10 361 SUAT ÖKTEN 10E 27 2.KAT
11 383 GÖKAY AYAZ 10C 3 2.KAT
12 398 ALEYNA UMUTLU 11G 13 1.KAT
13 528 MELEK KOCA 10A 21 3.KAT
14 553 MELİS EREN 11E 27 1.KAT
15 554 MAHMUT KAYA 10B 23 3.KAT
16 653 NEHİR AKTAŞ 11F 27 1.KAT
17 676 ZÜBEYDE SUDENAZ AYKUT 11C 3 1.KAT
18 738 ŞAHİN BARMAN 11D 1 1.KAT
19 776 OSMAN MERT ARMAĞAN 10F 21 2.KAT
20 822 SELEN YETEK 10G 33 2.KAT
21 825 CEYLİNAZ AKBAŞ 11B 19 2. KAT
22 851 ROJİN KÖROĞLU 10E 29 2.KAT
23 1003 MUHAMMED ENES AYKALKAN 10F 9 2.KAT
24 1012 YİĞİT YÜREKLİ 10B 15 3.KAT
25 1051 DİLARA ŞAHİN 11E 33 1.KAT
26 1168 MUSTAFA AYDIN 11G 21 1.KAT
27 1173 DAVUT AKDEMİR 10F 33 2.KAT
28 1180 ELİF ALYAMAÇ 11F 13 1.KAT
29 1182 MELİHCAN TÜYSÜZ 10G 11 2.KAT
30 1205 JAMSHID PANAHZADEH 11F 5 1.KAT
31 1256 ELİF KAHVECİOĞLU 11C 9 1.KAT
32 9000 FATIMA ADIB 11D 17 1.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/B DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 17 NURAY GÖK 11G 15 1.KAT
2 57 ELANUR KOÇ 11B 11 2. KAT
3 72 KEREM OFLUOĞLU 10C 27 2.KAT
4 89 ABDEL RAHMAN ATIA HAMDI ALSHOQIRAT ABDEL RAHMAN ATIA

HAMDI ALSHOQIRAT
10C 1 2.KAT

5 118 AKIN ŞEN 11A 25 2.KAT
6 124 YAĞIZ ÖZ 11A 29 2.KAT
7 193 DİLARA POLAT 11B 5 2. KAT
8 223 DORUK BAHRİ DOKUR 11G 17 1.KAT
9 256 ERSİN BERAT DEMİR 10E 1 2.KAT
10 362 ESMANUR ATABEY 10B 11 3.KAT
11 413 YAKUPCAN KAÇAR 10D 19 2.KAT
12 596 BAHTİYAR DENİZ ASLAN 11C 19 1.KAT
13 656 KADER KÖSTEKÇİ 10B 25 3.KAT
14 686 HANDAN ZEYNEP TAMER 11A 19 2.KAT
15 703 MUHAMMET NUR ALSHAHER 11C 11 1.KAT
16 790 MUHİTTİN KEREM FURKAN ÖZAKIN 10G 25 2.KAT
17 813 ABDULQADER ABDULHAMEED HIKMAT ALALAWI 11B 9 2. KAT
18 823 MİNA YILDIRIM 10E 31 2.KAT
19 856 MUHAMMED ENES BİNGÖL 11E 9 1.KAT
20 861 TUNA KAYA 11F 3 1.KAT
21 866 HAVVA ALEYNA TOPALDİZ 10G 13 2.KAT
22 875 ALPEREN TUFAN BOZKIR 11B 7 2. KAT
23 880 WALEED SAYED AHMED 11B 27 2. KAT
24 988 GÖKÇE AKGÜN 10C 17 2.KAT
25 1066 RÜYA NUR DERVİŞOĞLU 11C 7 1.KAT
26 1151 HAMİT EMRE ER 11C 17 1.KAT
27 1156 HELİN ÇAKIR 10C 25 2.KAT
28 1170 MUHAMMED EMİR DENİZ 10F 15 2.KAT
29 1178 ZAHİDE CAN 11D 31 1.KAT
30 1189 KADİR TOKGÜN 11G 5 1.KAT
31 1204 MERVE AKÇAL 10B 5 3.KAT
32 1245 AHMED AKTAŞ 10E 33 2.KAT
33 1264 UĞUR ATALAY 10F 31 2.KAT
34 1267 HÜMEYRA HAYDAROĞLU 10G 29 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/C DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 16 BAHAR BEKTAŞ 10F 1 2.KAT
2 80 ELVİN NAZ YELERLİ 10G 23 2.KAT
3 127 HALİL BARAN USTABAŞ 10C 5 2.KAT
4 132 CANSU NAZ BAHAR 11A 5 2.KAT
5 313 İPEK KILIÇ 10G 19 2.KAT
6 395 RABİA GENÇ 11D 5 1.KAT
7 423 BEYTULLAH GENÇ 11D 21 1.KAT
8 430 RAVZANUR GÜL 10G 7 2.KAT
9 440 DAMLA NUR AKKAYA 11B 3 2. KAT
10 477 RÜMEYSA NUR SOYDAN 11A 21 2.KAT
11 546 SILA CEREN ERDEM 10F 19 2.KAT
12 595 ELİF NUR GÜNDEM 10E 21 2.KAT
13 662 EZEL DURGUN 11G 19 1.KAT
14 694 ŞEVVAL DEMİR 10D 7 2.KAT
15 708 UMUT ARDA TILISBİK 11F 31 1.KAT
16 778 İLAYDA TOSUN 10F 5 2.KAT
17 827 AZRA NAZ AKSOY 11B 17 2. KAT
18 864 KAAN AYDIN 10D 21 2.KAT
19 873 HÜSEYİN SAMET AKIN 10A 7 3.KAT
20 877 TUANA YENİÇIRAK 10F 23 2.KAT
21 901 BETÜL ÇETİN 10G 31 2.KAT
22 945 UMURAY DÖNMEZ 10G 21 2.KAT
23 968 ONUR KESKİN 11C 15 1.KAT
24 1006 ŞEVVAL İNAL 10A 25 3.KAT
25 1048 YUNUS EMRE YILMAZ 11B 1 2. KAT
26 1155 ABDÜL SAMET KILIÇ 10D 29 2.KAT
27 1162 NİLAY ŞENTÜRK 11G 9 1.KAT
28 1175 MUHAMMED RAFET EVİN 10B 27 3.KAT
29 1185 AYŞEGÜL SARICA 10C 23 2.KAT
30 1193 MİRAÇ GÖKAY YILDIZ 11A 1 2.KAT
31 1201 SELAHATTİN FİLİZ 11G 11 1.KAT
32 1246 BERAT YILDIRIM 11E 13 1.KAT
33 1257 İREM ÇOBAN 10E 5 2.KAT

36Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/D DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 81 NİSA NUR ÖZÇOMAK 11A 23 2.KAT
2 100 HAVVANUR ŞARA 10G 1 2.KAT
3 141 NİSANUR ALGAN 10C 19 2.KAT
4 159 ERAY POLAT 10B 19 3.KAT
5 160 FATMANUR KARAPELİT 11B 29 2. KAT
6 235 DİLARA BERRAK ÖZDEMİR 11E 3 1.KAT
7 314 YAĞMUR DEMİR 10E 15 2.KAT
8 320 EMİRCAN RAMAZAN ERDOĞAN 11E 1 1.KAT
9 386 EREN DEMİR 11E 15 1.KAT
10 414 MEDİNE TOKTAŞ 10C 9 2.KAT
11 449 HÜMEYRA SUBAŞI 11D 15 1.KAT
12 505 BEYZANUR BEKTAŞ 11E 5 1.KAT
13 536 NOOR HUSSEIN ABDULZAHRA ALTAMEEMI 10C 21 2.KAT
14 538 TARIK EMRE FİDAN 10E 25 2.KAT
15 542 RAGAD DEYA ALDEEN KHALED ELZOGHEIR RAGAD DEYA ALDEEN

KHALED ELZOGHEIR
11F 21 1.KAT

16 648 ELA EYŞAN ALKAN 11D 27 1.KAT
17 664 ALİ IŞIKTAŞ 10C 11 2.KAT
18 668 ESMA BAYAR 10F 35 2.KAT
19 761 NUREFŞAN CANCA 10B 3 3.KAT
20 870 YUSUF SAMİ SAZAK 11A 13 2.KAT
21 879 BANU HAFSA BOZDEMİR 10C 31 2.KAT
22 1013 SILANUR SARIMEŞE 11A 31 2.KAT
23 1056 RAUF CEYHUN KAYA 11A 35 2.KAT
24 1138 MARYAM MAJID SALIM ALSULTAN 10G 27 2.KAT
25 1157 MUHARREM MERT ERDOĞAN 10A 19 3.KAT
26 1169 ZEYNEP DURMUŞ 10D 1 2.KAT
27 1179 HARUN SOYKAN GÜVEN 10A 1 3.KAT
28 1187 ECE DİLEK 10G 9 2.KAT
29 1195 ADEM TEKNELİ 10C 15 2.KAT
30 1207 METEHAN ERTÜRK 10D 27 2.KAT
31 1248 ESMA CEREN KÖROĞLU 10C 29 2.KAT
32 1253 RECEP YILDIZ 11B 21 2. KAT
33 1260 NİSANUR ERTAŞ 11B 15 2. KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/E DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 92 SUDENUR KOÇ 11C 25 1.KAT
2 106 RÜMEYSA YÜCE 11A 15 2.KAT
3 111 MUHAMMET TÜRKER 11F 25 1.KAT
4 177 DUYGU SAYDAM 10B 9 3.KAT
5 197 MUSTAFA EMİR ŞAKAR 10G 17 2.KAT
6 250 HUSSEIN ALI ZAMIL ALSARI 10D 31 2.KAT
7 286 NEFİSE NİHAL DEMİR 11A 39 2.KAT
8 318 ŞEVVAL ERCAN 10G 5 2.KAT
9 349 AZAT TOSUN 10B 17 3.KAT
10 400 EMİRHAN EMİROĞLU 10A 5 3.KAT
11 420 İREM GENÇ 11D 13 1.KAT
12 452 NARİN ÇETİN 10B 21 3.KAT
13 513 CEMRE AYDIN 11D 23 1.KAT
14 685 KEVSER KUZU 11F 1 1.KAT
15 745 ALİ KÜÇÜKBİNGÖL 10E 19 2.KAT
16 756 ABDULLAH SAYED BABOR 11E 31 1.KAT
17 771 ECRİN OKCU 11F 19 1.KAT
18 832 MUSTAFA SALİH KAVLAK 10A 13 3.KAT
19 860 YAREN BOZDAĞ 11D 29 1.KAT
20 874 TALHA YAKUT 11E 7 1.KAT
21 1034 ARDA AYKAN 11A 7 2.KAT
22 1135 DOĞUHAN AKTAY 10F 7 2.KAT
23 1150 NEHİR ELA YÜRÜKLÜ 11F 15 1.KAT
24 1164 MUHAMMED UĞUR DURMUŞ 10A 9 3.KAT
25 1176 HANİFE ÇORLU 10E 7 2.KAT
26 1184 ÖMER GÜNEY 11C 21 1.KAT
27 1194 SUDE SARIHAN 11A 3 2.KAT
28 1196 AYTUĞ YILMAZ 10A 23 3.KAT
29 1244 ROHAT RECEP ÇAKIR 11F 9 1.KAT
30 1251 NEHİR DAŞ 11D 11 1.KAT
31 1259 BERKE YALÇIN 10A 29 3.KAT
32 1266 ZEYNEP DENİZ KARADAN 10D 11 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/F DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 25 MUHAMMED ALİ YILDIZ 11A 37 2.KAT
2 40 SERAP NECLA ÇİMEN 11G 3 1.KAT
3 41 EYLÜL VARGÜN 11C 23 1.KAT
4 61 ONUR BEKTAŞ 10B 13 3.KAT
5 69 TAHA GÜLÇEN 10D 25 2.KAT
6 70 MUHAMMED EMRULLAH ŞANOĞLU 10F 25 2.KAT
7 87 ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD ALZAHRAA MAHMOUD AHMAD 10F 13 2.KAT
8 116 MUHAMMED EMİN MUNGAN 11B 31 2. KAT
9 169 SETAYESH ALISHAH 11F 11 1.KAT
10 182 ZEYNEP FİDAN 11G 1 1.KAT
11 210 BEYZA KARABABAOĞLU 11D 7 1.KAT
12 237 MELİH KÜÇÜK SAYRAÇ 10C 7 2.KAT
13 311 HEDİYE BULUT 10D 23 2.KAT
14 381 TUĞÇE YILMAZ 10F 3 2.KAT
15 396 BENGİSU ALTUNTAŞ 10E 9 2.KAT
16 473 MERVE KAYA 11A 9 2.KAT
17 518 BÜŞRA AÇILAN 10A 3 3.KAT
18 632 ZEYNEP BOZ 11B 13 2. KAT
19 659 FATIMA EFLAL ERTÜRK 11B 23 2. KAT
20 674 BERÇİN KIRTAY 11D 25 1.KAT
21 711 SÜMEYYE YAYLA 11C 31 1.KAT
22 733 ÖZGE İBRAM 10D 17 2.KAT
23 753 HİRANUR BAYSAL 11B 25 2. KAT
24 801 EFE MUYANLI 11C 29 1.KAT
25 814 DÜNYA DENİZ ÖZGÜLTEKİN 11F 33 1.KAT
26 865 KASRA MEHDIOGHLI 10B 29 3.KAT
27 876 ZÜHRE NUR TUTUĞ 10E 11 2.KAT
28 938 AHMET YAĞIZ UZUN 10D 3 2.KAT
29 1038 İCLAL AKÇAL 10B 7 3.KAT
30 1095 ZEYNEP TUANA ESER 11F 29 1.KAT
31 1152 EGE MERT PALA 11E 11 1.KAT
32 1206 ÖZNUR ÖZBEY 11C 13 1.KAT
33 1262 NEHİR YAVAŞ 10F 17 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/G DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 3 RABİA ALTILAR 10F 27 2.KAT
2 65 ÖMER FARUK AYDEMİRDİR 11E 25 1.KAT
3 79 AHMET SERHAT ASLAN 10A 15 3.KAT
4 97 EBRAR BOZTAŞ 10C 13 2.KAT
5 123 NAGEHAN ÜZÜM 10D 5 2.KAT
6 310 BUSEGÜL NURKAN 11E 29 1.KAT
7 353 CEMRE YAĞMUR YEŞİLBAĞ 11A 17 2.KAT
8 354 ALİ US 11D 19 1.KAT
9 384 RANYA MUNEER JAMEEL JAMEEL 10E 17 2.KAT
10 434 MİRAY DERİNGÖL 11A 33 2.KAT
11 475 ÖZGENUR YENİCİ 10A 11 3.KAT
12 494 RANA BETÜL KOCA 11E 17 1.KAT
13 645 GÜLÇİN AFŞAR 11A 27 2.KAT
14 735 ABDULLAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM 10A 17 3.KAT
15 743 İFFET İREM KESKİN 10A 31 3.KAT
16 784 YAĞMUR ERDİNÇ 10D 15 2.KAT
17 786 CEMRE ÇETİNTÜRK 10D 13 2.KAT
18 821 NESLİHAN BAYNAZ 10E 3 2.KAT
19 848 BARIŞ BALIK 10B 1 3.KAT
20 869 MUHAMMED NİHAT ERCAN 11F 17 1.KAT
21 872 ELİF ŞİŞMAN 11F 23 1.KAT
22 878 SUEDA DEMİREL 10F 29 2.KAT
23 971 YAREN BAŞKAN 10F 11 2.KAT
24 999 GÜLİZ BİNGÖL 10D 33 2.KAT
25 1086 DİLANUR BAYEZİT 10G 15 2.KAT
26 1115 MELEK GÜRSES 11C 33 1.KAT
27 1119 NİSA ULUBAY 11E 21 1.KAT
28 1163 ENSAR YILDIZ 11D 33 1.KAT
29 1172 MELİKE SARI 11C 5 1.KAT
30 1174 CEREN UĞUR 10E 23 2.KAT
31 1186 DORUK KÖSEOĞLU 11E 23 1.KAT
32 1188 EYÜP ENES YILDIZ 10G 3 2.KAT
33 1191 OSMAN GÜL 11F 7 1.KAT
34 1209 ZEYNEP SUDE KESKİN 11D 9 1.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/A DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 10 KERİM HÜR 11H 19 1.KAT
2 12 EMRE ERENGÜÇ 10E 8 2.KAT
3 62 ÜMMÜHAN AYDIN 10E 20 2.KAT
4 131 KEREM ATMIRZA 11C 18 1.KAT
5 190 UTKU TUFAN ÖZDEM 10F 4 2.KAT
6 211 CEYDA NESİL 10B 10 3.KAT
7 248 EMİRHAN SÜR 11C 8 1.KAT
8 273 YAREN TAŞKESEN 10E 24 2.KAT
9 315 MELİSA SÖNMEZ 10F 36 2.KAT
10 355 CİHAN SAVAÇ 10G 20 2.KAT
11 371 ZEYNEP BİRİNCİ 10A 12 3.KAT
12 410 ESMİRA EYÜPOĞLU 11H 3 1.KAT
13 450 MUHAMMED ORHAN 11G 8 1.KAT
14 489 DUHAN FETHİ UNAT 11A 32 2.KAT
15 597 SOHAIL RAZAVI 11G 34 1.KAT
16 620 AHMAD MEHRAN QURAISHI 10F 12 2.KAT
17 634 ZÜMRA NİDA ÖZKAYA 10C 16 2.KAT
18 687 MİRAY BEYZA ÖZKAN 10G 22 2.KAT
19 695 FIRAT CAN KOÇAK 11B 28 2. KAT
20 699 TUNAHAN TANIL 11H 10 1.KAT
21 760 SELEN GÖKSU TAN 10C 30 2.KAT
22 765 AYNUR KOÇ 11F 28 1.KAT
23 783 YUSUF DİNÇ 11F 8 1.KAT
24 839 ZAINAB OMAR SHIHAB ALFALAHI 10F 28 2.KAT
25 977 HAVİN MADEN 11A 26 2.KAT
26 1032 ASLI KARAKOYUN 11G 16 1.KAT
27 1041 BEHİÇ KAŞ 10A 24 3.KAT
28 1057 ZÜHRENAZ IRMAK BOZ 10C 4 2.KAT
29 1061 RABİA KESKİN 11D 24 1.KAT
30 1069 EREN ÖZKEMER 11G 33 1.KAT
31 1077 MURAT SEVİNÇ 11A 14 2.KAT
32 1087 EDA DEMİRTAŞ 10B 24 3.KAT
33 1105 NEHİR YILMAZ 11H 14 1.KAT
34 1116 ABDULLAH KUTAY YİĞİT 10C 32 2.KAT
35 1117 EZGİ BAYRAKTAR 11H 1 1.KAT
36 1130 İREM AYVERDİ 11H 11 1.KAT
37 1136 ELİF COŞKUN 11E 18 1.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/B DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 28 ŞERİFE KURTAR 10A 26 3.KAT
2 125 ABDULLAH SARMAD JABBAR JABBAR 11G 35 1.KAT
3 150 EMİR ALİ CEYHAN 10E 14 2.KAT
4 198 SELİN SEVEN 10G 6 2.KAT
5 208 HİLAL BABAPUR 11D 6 1.KAT
6 217 EMİRHAN ERTEM 11F 24 1.KAT
7 246 AYŞENUR AYDIN 11G 31 1.KAT
8 272 BENGÜSU ÖZER 11G 28 1.KAT
9 342 ESMA NUR ÖZCAN 11E 12 1.KAT
10 350 İREM NUR MERTER 10F 16 2.KAT
11 365 ENES BİLAL ÖZMUCUR 11A 12 2.KAT
12 397 HÜMEYRA MERYEM CİNEVİZ 11G 25 1.KAT
13 406 AYŞEGÜL ÇETİN 10C 18 2.KAT
14 427 MEDİNE BAYRAM 11B 12 2. KAT
15 467 SİNEM YAŞAR 10D 28 2.KAT
16 563 ELİF KİKİ 10B 14 3.KAT
17 569 RUMEYSA NUR GÜNGÖR 10C 24 2.KAT
18 691 ALARA TOTAN 10F 32 2.KAT
19 734 ZAHRA ZARE 10B 30 3.KAT
20 748 NİSA ALTUN 11G 6 1.KAT
21 789 NİSA NUR AKGÜL 11F 4 1.KAT
22 812 GÖKDENİZ DEMİRTAŞ 11A 36 2.KAT
23 845 YUSUF YAĞMUR 11D 22 1.KAT
24 890 SERPİL ÖZCAN 11A 30 2.KAT
25 983 YAKUP EFE KARATAŞTAN 10A 30 3.KAT
26 1029 EMİRHAN ORAL 11H 17 1.KAT
27 1037 ELİF BAHADIR 10B 26 3.KAT
28 1067 BEYZA MULAYIM 11F 14 1.KAT
29 1070 ZEHRA ÖZDEMİR 10A 16 3.KAT
30 1094 RÜMEYSA YAŞAR 11F 30 1.KAT
31 1137 YAZGI HOROZ 11E 28 1.KAT
32 1143 MURAT SELÇUK 10A 4 3.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/C DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 188 MEHMET SELİM IŞIK 10A 8 3.KAT
2 239 NAZLI KOCAMAN 10G 28 2.KAT
3 252 ESRA TOPÇU 11C 28 1.KAT
4 281 ELİF MİNE ÖZPOLAT 11F 18 1.KAT
5 290 ALİ KEMAL AYILMAZ 11D 28 1.KAT
6 337 ROJDA GÜLERYÜZ 11B 30 2. KAT
7 366 NURMUHAMMET ÖZDEMİR 10G 16 2.KAT
8 382 BURAK TAŞDÜZER 10D 26 2.KAT
9 442 RÜMEYSA KABAK 11A 10 2.KAT
10 459 KEREM BAHADIR 11G 29 1.KAT
11 464 TALHA EFE TUNCER 11A 6 2.KAT
12 675 SİDAR ALPYÜRÜK 11H 7 1.KAT
13 729 SEZER GÜVEN 10C 28 2.KAT
14 750 GAMZE BULUT 11A 22 2.KAT
15 772 KEVSER ELMAS 11E 22 1.KAT
16 820 ERTUĞRUL AKDAŞ 11G 32 1.KAT
17 834 HELİN DEMİR 11G 12 1.KAT
18 991 RAVZA NUR URAL 10B 18 3.KAT
19 1010 SILA DİREN KÖKTÜRK 11G 22 1.KAT
20 1039 ECE KOCAKURT 10C 10 2.KAT
21 1047 EVREN DEMİR 11G 4 1.KAT
22 1063 AZİZCAN GÜLAY 11A 24 2.KAT
23 1068 YAREN KÖSEM 11B 24 2. KAT
24 1074 HASAN NESNE 10E 22 2.KAT
25 1104 AYŞE NUR DEVECİ 10B 16 3.KAT
26 1108 RUMEYSA SARICA 10G 26 2.KAT
27 1127 YELDA FEDAR 10G 24 2.KAT
28 1129 BEDİRHAN KAYA 10C 22 2.KAT
29 1133 ESMANUR ERDİKER 10C 6 2.KAT
30 1134 YUNUS EMRE KESKİN 10D 2 2.KAT
31 1145 HÜSEYİN ARDA YAVAŞ 10G 4 2.KAT
32 1146 GÖKAY BOZDAĞ 10F 6 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/D DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 60 ESMANUR ÖKTEN 11D 20 1.KAT
2 102 OZAN DEMİR 10C 2 2.KAT
3 312 MERYEM PEÇE 10B 2 3.KAT
4 334 RAVZA DÜZEL 11D 34 1.KAT
5 340 ALEYNA BIÇAKCI 10E 10 2.KAT
6 358 HALİL İBRAHİM KIZILKAYA 11A 34 2.KAT
7 376 İHSAN KUTLU 11D 32 1.KAT
8 391 HELİN SEÇMEN 11B 20 2. KAT
9 404 YİĞİT EFE GEDİK 11F 12 1.KAT
10 519 DİYAR COŞKUN 11B 18 2. KAT
11 564 SILA DEMİR 11H 21 1.KAT
12 603 BETÜLAY ÖZAĞDAŞ 10D 8 2.KAT
13 612 ÖMER FARUK SAVAŞ 11C 34 1.KAT
14 690 SUDENAZ DERİNGÖL 11F 6 1.KAT
15 744 ESMA YAMANER 11C 12 1.KAT
16 769 AHMET EFE AZAKLI 10C 8 2.KAT
17 884 YURDAER KANSAK 11C 22 1.KAT
18 891 KEREM KARAHASAN 11H 25 1.KAT
19 973 TANER KELLİ 11F 22 1.KAT
20 978 ARDA EMİRHAN GÜVEN 11H 2 1.KAT
21 1002 ALPER ÇETİN 11E 16 1.KAT
22 1015 TUĞBA ALTAY 11H 13 1.KAT
23 1026 ASLINUR BALTA 10C 12 2.KAT
24 1036 AYŞENUR DEMİR 10G 2 2.KAT
25 1055 ÇAĞLA ÖZKAN 10F 10 2.KAT
26 1064 ASLI NUR YILDIRIM 10G 12 2.KAT
27 1076 YİĞİTCAN TOKGÖZ 10D 32 2.KAT
28 1096 MELİKE KÖSEOĞLU 11A 20 2.KAT
29 1098 ZEYNEP ECRİN KARA 11D 12 1.KAT
30 1099 FİLİZ AL 11H 23 1.KAT
31 1126 İLAYDA NUR İLBAŞ 11D 10 1.KAT
32 1128 ENES MALİK AKAY 10F 34 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/E DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 24 YUSUF SİPKİ 11A 18 2.KAT
2 66 HAMZA TUNA ÖLGER 11D 2 1.KAT
3 76 ESMANUR ÜZÜLMEZ 11F 16 1.KAT
4 146 SENA AVCİL 11H 8 1.KAT
5 216 SEMRA NUR DURMAZ 11G 23 1.KAT
6 240 ALİHAN AK 10C 20 2.KAT
7 280 AYSİMA AKPINAR 10B 28 3.KAT
8 367 HELİN TUNÇ 10G 30 2.KAT
9 369 FARAS SAYED BABOR 11E 4 1.KAT
10 380 BERFİN YAŞA 10A 28 3.KAT
11 438 MUSTAFA KEMAL ÖRS 10B 12 3.KAT
12 606 ZEYNEP KIZILKAYA 11E 20 1.KAT
13 624 GÜL YILMAZ 11D 26 1.KAT
14 629 GÜLŞAH TOKGÜN 11G 2 1.KAT
15 688 SERDAR ÇAKMAK 11A 8 2.KAT
16 747 RANA EDA AYDIN 10D 20 2.KAT
17 754 FATIMAH HAMID OBAID HASNAWI 10F 18 2.KAT
18 775 ÖMRÜM KESKİN 11A 16 2.KAT
19 830 MAHMUT RIZA TİRYAKİ 11H 18 1.KAT
20 905 RABİA ÇELİK 10D 24 2.KAT
21 963 ZİŞAN EBRAR TEKDİNCER 11H 9 1.KAT
22 970 SILA ŞİŞMAN 11C 2 1.KAT
23 1042 SILA UZUN 11B 4 2. KAT
24 1043 ZEYNEP ESLEM ARSLAN 10G 10 2.KAT
25 1045 SİNAN ALP 10E 30 2.KAT
26 1052 ARDA DURAK 10D 6 2.KAT
27 1054 ARDA AYDAN 11H 5 1.KAT
28 1089 ZEYNEP CEYDA YÜRÜK 10A 2 3.KAT
29 1100 NİDANUR KARTAL 11C 16 1.KAT
30 1121 SUDE BÖKE 10D 4 2.KAT
31 1148 BEREN ERTUĞRUL 11E 26 1.KAT
32 1462 SİBEL SEVİNÇ 11H 20 1.KAT

45Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/F DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 1 İLAYDA ÜSTÜN 10E 28 2.KAT
2 30 SİYABEND YAŞA 11H 24 1.KAT
3 103 ŞEVVAL ATLI 11G 26 1.KAT
4 181 NİSA NUR KİRSİZ 10B 8 3.KAT
5 183 MUHAMMED BURAK USLUOĞLU 10D 30 2.KAT
6 221 ZEYNEP AYDIN 10E 18 2.KAT
7 224 AYÇA NUR TANIŞ 11G 10 1.KAT
8 282 İREM YAKAN 10F 30 2.KAT
9 300 DAMLA TEK 10E 34 2.KAT
10 330 TUANA AKTEMUR 11F 34 1.KAT
11 347 NAZLICAN ZENGİN 10G 34 2.KAT
12 356 ÖMER FARUK KURUL 10G 18 2.KAT
13 458 ZEHRA RANA GÜNEÇ 10F 24 2.KAT
14 486 GÜLBEYAZ BATUHAN 11E 2 1.KAT
15 583 SUDEM KÖSEM 11C 26 1.KAT
16 638 MUHAMMED EMİN KAYA 10D 22 2.KAT
17 665 MUSTAFA BERKAY YILDIZ 10E 4 2.KAT
18 713 HİVDA NUR AVCI 10D 16 2.KAT
19 718 MERVE İŞENÇ 11D 14 1.KAT
20 721 ŞEYMA IŞIL KOÇ 11G 27 1.KAT
21 724 BATUHAN BAKIŞ 10A 6 3.KAT
22 770 RUMEYSA SEÇMEN 10A 14 3.KAT
23 809 YİĞİT CEYLAN 10D 18 2.KAT
24 932 AVŞİN ÖZKAYA 10F 20 2.KAT
25 1000 HÜSEYİN BAHADIR 10B 20 3.KAT
26 1020 EMİRHAN BARMAN 11E 30 1.KAT
27 1071 BUSE NAZ DEMİR 10D 14 2.KAT
28 1084 CEREN UZUN 11D 8 1.KAT
29 1085 SEVDE NAZ YOLDAŞ 10D 10 2.KAT
30 1092 BARAN ALİ ERÇELİK 11A 40 2.KAT
31 1132 GÖKHAN YILMAZ 11H 15 1.KAT
32 1140 MUTLU CAN ZIVALI 10A 32 3.KAT
33 1144 NİSANUR GÜNDÜZ 11B 16 2. KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/G DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 119 ÖMER FARUK ŞİMŞEK 10F 22 2.KAT
2 207 MERVE DOĞAN 10E 2 2.KAT
3 228 MELEK AKDEMİR 11G 30 1.KAT
4 275 FATIMAH MOHAMMED IBRAHIM IBRAHIM 10C 26 2.KAT
5 385 ABDULSAMED ATMACA 11C 32 1.KAT
6 457 ESMANUR YÜKSEL 10E 6 2.KAT
7 551 İREM YÜSRA ŞALDIRAK 11D 30 1.KAT
8 561 MİNA NUR GÜLDALİ 11E 8 1.KAT
9 574 YUSUF ÜSTÜN 10A 22 3.KAT
10 626 FURKAN MERCAN 11C 14 1.KAT
11 650 SEMİH ELÇİN 11B 8 2. KAT
12 709 MUHAMMED ALİ ERTURAN 11G 18 1.KAT
13 715 EFE OMAK 11C 24 1.KAT
14 796 ARDA RAŞİT REŞİTOĞLU 10G 8 2.KAT
15 810 YİĞİT CAN ŞERBETÇİ 11B 22 2. KAT
16 816 RABİYA KARAMAN 10A 20 3.KAT
17 828 İKLİMA ALTUN 11H 4 1.KAT
18 831 AYA AHMED SALAH ALDEEN ALFAYYADH 11A 2 2.KAT
19 966 SUDENAZ DEMİR 11E 10 1.KAT
20 1024 YAĞIZ ŞAHİN 11B 26 2. KAT
21 1031 YUNUS EMRE METİNER 10B 6 3.KAT
22 1046 SÜMEYYE DEMİR 11F 20 1.KAT
23 1060 HİLAL ERTURAN 11C 30 1.KAT
24 1065 MEHMET FATİH COŞKUN 10D 34 2.KAT
25 1072 ENES İLBUĞA 11E 34 1.KAT
26 1079 HÜSEYİN KABE 10C 14 2.KAT
27 1091 YUSUF AKDAĞ 11B 14 2. KAT
28 1093 HURİYE HİLAL İNAN 11C 20 1.KAT
29 1097 MUHAMMED YAKUP DAĞDELEN 10G 32 2.KAT
30 1103 HALİL İBRAHİM TABARA 11F 26 1.KAT
31 1114 ALEYNA BEKTAŞ 11G 20 1.KAT
32 1123 UMUT AYDIN 11C 10 1.KAT
33 1124 AHMET KEREM TOKUL 11C 6 1.KAT
34 1131 ZEYNEP ŞAFAK 11B 10 2. KAT
35 1306 MEDİNE TOKGÜN 10F 14 2.KAT
36 1349 MUHAMMED EFE YAZAR 10E 16 2.KAT
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MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı
Felsefe 1. Dönem 2. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/H DERS: FELSEFE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 33 ELİFNUR ZENGİN 11G 36 1.KAT
2 38 FIRAT ATAY 11B 2 2. KAT
3 68 ZEYNEP URAS 10A 10 3.KAT
4 117 YUSUF ERDEMİR 11G 24 1.KAT
5 153 ASLI EDİBE UGAR 11B 6 2. KAT
6 196 CEVRİYE ÇAĞLAR 11H 12 1.KAT
7 231 AYBİKE EBRAR BOZ 10E 12 2.KAT
8 274 ABDULMELİK HAŞİMİ 11G 14 1.KAT
9 343 YUNUS EMRE DEMİR 11H 22 1.KAT
10 424 AYŞE GÜL ATASOY 11E 6 1.KAT
11 456 AZRA SUDE YILMAZ 11D 4 1.KAT
12 540 ARDA TINAZ 10A 18 3.KAT
13 636 GÖKMEN EFE GEZER 11B 32 2. KAT
14 654 SÜMEYYE ZEHRA KAHVECİ 11A 28 2.KAT
15 667 EMİRKAN ARK 10E 26 2.KAT
16 746 MUHAMMED ENSAR YOLTAN 11C 4 1.KAT
17 782 BEKİR BURAK ARSLAN 10D 12 2.KAT
18 794 MUSTAFA GÜLER 10F 2 2.KAT
19 829 SAMA ELAF AHMED ALSHAMMARI 10B 22 3.KAT
20 859 MOSAB ALMAHMOUD 11A 4 2.KAT
21 903 MUHAMMED EMİN YAŞIN 11E 24 1.KAT
22 953 SİNEM ŞİMŞEK 10G 14 2.KAT
23 1027 PARNIAN MOGHTADERI 10E 32 2.KAT
24 1040 YAĞMUR BUKET GÖK 11F 2 1.KAT
25 1059 KADİR AYAZ 11A 38 2.KAT
26 1088 HASAN CENK DENİZ 11D 18 1.KAT
27 1090 EREN DÜZEL 10F 8 2.KAT
28 1101 GÖKDENİZ YILDIZ 10B 4 3.KAT
29 1102 YUSUF SEVİKA 11H 6 1.KAT
30 1109 SELİM MERT DEMİRCİ 11E 14 1.KAT
31 1110 MUHAMMED DUHAN KIZILBOĞA 11D 16 1.KAT
32 1118 SERHAT DEMİR 11F 10 1.KAT
33 1125 İLKNUR ER 11H 16 1.KAT
34 1139 MAWADAH NABEEL ABDULAMEER ALSAEDI 11E 32 1.KAT
35 1147 MOHAMMED AMINE EL WARDI 11F 32 1.KAT
36 1350 MEHLİKA SENA KAYA 10F 26 2.KAT
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